
  
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
ZADAVATEL:  
NÁRODNÍ ÚSTAV ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V PRAZE 
Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 
IČ: 00022179  
Zastoupený: RNDr. Miroslav Procházka, CSc.  
 
 
Pověřená osoba pro organizační zajištění zakázky: 
CPS consulting, s.r.o. 
Sídlem: Havanská 22/194, 170 00 Praha 7 – Bubeneč, 
Jednající: JUDr. Zdenek Pokorný 
IČ: 27391566 
Kontaktní osoba pověřené osoby: JUDr. Zdenek Pokorný, tel: 724 770 083. 
 
 
   
       
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 
 

„NÚOV – DODÁVKA HW“ 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 6 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) Vás 
 

VYZÝVÁ 
 
jako zájemce o výše uvedenou zakázku k podání nabídky. Jedná se o zakázku, kterou 
upravuje směrnice MŠMT č. ČJ 26-311/2007-14, a jejíž předpokládaná hodnota 
nepřekročí částku 1.999.999,-Kč bez DPH. Zadavatel má povinnost zadat tuto zakázku 
transparentním a nediskriminačním způsobem a za rovného zacházení se všemi zájemci. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.700.000,-Kč bez DPH.  
 
1. Předmět zakázky  
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je: 

a) Dodávka technologické struktury, odpovídající požadavků zadávací dokumentace, 
b) Dodávka SW vybavení souvisejícího s provozem technologické infrastruktury, 
c) Servis a související technická podpora prostředí po období 2 let. 
 

Bližší údaje jsou obsaženy v v příloze č. 1 zadávací dokumentace. 
 
2. Základní informace o zadavateli výzvy a pověřené osobě 
 
Zadavatel:   

Název zadavatele: 
NÁRODNÍ ÚSTAV ODBORNÉHO 
VZDĚLÁVÁNÍ V PRAZE 

Adresa sídla / místa podnikání: Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 

IČ : 00022179  

Osoby oprávněné za zadavatele 
jednat: 

RNDr. Miroslav Procházka, CSc., ředitel 

Kontaktní osoba : Ing. Jiří Janeček 

Telefon, fax: +420 274 022 201/+420 274 863 380 



  
 

 

E-mail: jiri.janecek@nuov.cz;  

 
Pověřená osoba:   

Název pověřené osoby CPS consulting, s.r.o. 

Adresa sídla / místa podnikání: 
Havanská 22/194, 170 00 Praha 7 –
Bubeneč 

IČ : 273 91 566 

Osoby oprávněné za zadavatele 
jednat: 

JUDr. Zdenek Pokorný, jednatel 

Kontaktní osoba : JUDr. Zdenek Pokorný 

Telefon, fax: +420 233 931 338 / +420 233 931 339 

E-mail: z.pokorny@cpsconsulting.cz 

 
3. Místo plnění zakázky a doba plnění zakázky 
 
Místem plnění zakázky je sídlo zadavatele. 
 
Předpokládaná doba zahájení plnění veřejné zakázky: ihned po podpisu 
smlouvy. 
 
Předpokládaný termín ukončení plnění: nejpozději do: 31.9.2009.  
 
4. Lhůta pro podání nabídek a adresa pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídky končí dnem 25. června 2009. 
 
Nabídky budou přijímány u pověřené osoby na adrese CPS consulting, s.r.o., 
Havanská 22/194, 170 00 Praha 7 - Bubeneč. Zájemce může doručit nabídku po 
celou dobu lhůty pro podání nabídky na adresu pověřené osoby vždy v pracovních dnech 
od 09:00 hod. do 15:00 hod.  
 
V poslední den lhůty budou nabídky přijímány do 10:00 hodin. 
 
Doručení zadavatel požaduje v uzavřené obálce, opatřené adresou zájemce a označené 
názvem veřejné zakázky: „NÚOV – DODÁVKA HW“. 
 
Nabídka musí být dostatečným způsobem zajištěna proti neoprávněné manipulaci a 
pevně svázána. 
 
5. Otevírání obálek 
 
Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné. 
 
6.  Kvalifikace 
 
Zájemce o zakázku předloží v nabídce doklady prokazující tyto kvalifikační předpoklady: 
 
6.1. Profesní kvalifikační předpoklady:  
6.1.1. Oprávnění k podnikání (např. živnostenský list nebo koncesní listina) v rozsahu 

předmětu plnění veřejné zakázky. 
  
6.1.2. Výpis z obchodního rejstříku, ne starší 90 dnů.  

 



  
 

 

Oba požadované doklady budou doloženy v originálu nebo úředně ověřené 
kopii. Výpis z obchodního rejstříku nebude starší jak 90 kalendářních dnů ke dni 
skončení lhůty pro podání nabídky. 

 
6.2 Prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  
 

Zájemce splňuje základní kvalifikační předpoklady: 
 
a. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného 

spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství 
na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených 
osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště, 

b. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a 
je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu 
k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c. který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu, 

d. vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující41) nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů, 

e. který není v likvidaci, 
f. který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele. 

 
Zájemce může použít přílohu č. 3 této výzvy - Prohlášení o splnění základních 
kvalifikačních předpokladů. Prohlášení musí být podepsané všemi členy 
statutárního orgánu. 
 
6.3. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
 
Splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který 
předloží: 



  
 

 

 
a) pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát v originále nebo v úředně ověřené kopii, 

ze které bude patrné pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí 
osobě s limitem pojistného plnění min. ve výši 2.000.000,- Kč.  

b) údaje o celkovém obratu uchazeče v posledních 3 letech (období 2005 - 2007) v min. 
výši 5.000.000,- Kč ročně. 
Zájemce může použít přílohu č. 4 této výzvy – prohlášení o dosaženém 
obratu. 

 
6.4. Technické kvalifikační předpoklady  
 
6.4.1. K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů zadavatel požaduje 
předložit v nabídce seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v 
posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou 
tohoto seznamu musí být: 
 
a) osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, 
b) osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 
c) čestné prohlášení dodavatele, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 

zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z 
důvodů spočívajících na její straně. 

 
Za „významné služby“ pro účely splnění prokázání kvalifikace této veřejné zakázky 
budou považovány služby obdobného obsahu jako předmět plnění veřejné zakázky, a to 
v případech, ve kterých dohodnutá odměna byla vyšší jak 1 mil. Kč bez DPH za 
jeden komplex souvisejících služeb a za jednu zakázku a u jednoho objednatele.  
 
Seznam významných služeb a případná čestná prohlášení dodavatele musí být 
podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.  
 
Osvědčení musí být v originále či úředně ověřené kopii a musí být vydaná či podepsaná 
veřejným zadavatelem nebo jinou osobou. V rámci seznamu, čestného prohlášení nebo 
osvědčení musí být uvedeny minimálně údaje: obchodní firma nebo název objednatele 
služeb, sídlo, tel. spojení, stručná anotace poskytnutých služeb a jejich rozsah, doba 
poskytnutí služeb, celkovou odměnu - cenu. 
 
Dodavatel v nabídce musí doložit minimálně 3 osvědčení vydaná (podepsaná) 
veřejným zadavatelem nebo jinou osobou anebo předložit minimálně 3 čestná 
prohlášení o plnění významných služeb, přičemž z toho alespoň jedno osvědčení, anebo 
čestné prohlášení musí být na zakázku, kde vedle dodávky dodavatel zabezpečoval i 
implementaci;  
 
6.4.2.  K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů zadavatel požaduje 
předložit seznam techniků (či technických útvarů), jež se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky, a to zejména techniků (či technických útvarů) zajišťujících kontrolu 
jakosti, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 
k dodavateli. 
Seznam techniků musí obsahovat min.: 

a) jméno a příjmení včetně titulů, 
b) dosažené vzdělání, 
c) dosavadní praxi a zkušenosti, 
d) platný smluvní vztah vůči dodavateli (pracovněprávní, obchodněprávní 
e) délku smluvního či jiného vztahu k dodavateli, 
f) konkrétní odkazy na jednotlivé významné služby uvedené ve výše uvedeném 

seznamu významných služeb, na kterých se příslušný technik podílel. 



  
 

 

 
V rámci seznamu techniků, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, musí být 
uvedeno: 
nejméně 5 konkrétních techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a kteří 
mají platný smluvní vztah vůči dodavateli:  

 nejméně 5 z uvedených techniků musí mít min. středoškolské vzdělání; 
 nejméně 3 z uvedených techniků musí mít nejméně 5 let praxe v oblasti 

předmětu plnění veřejné zakázky anebo v oblasti s předmětem úzce 
souvisejícím;  

 nejméně 3 z uvedených techniků uvedeni jako řešitelé konkrétních významných 
služeb uvedených v seznamu významných služeb. 

 
6.4.3. K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele zadavatel 
požaduje předložit popis technického vybavení a opatření používaných dodavatelem k 
zajištění jakosti a popis zařízení či vybavení dodavatele určeného k provádění výzkumu.  
 
6.4.4. K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů musí dodavatel 
prokázat doklady o tom, že je certifikovaný partner společnosti Microsoft v úrovni 
minimálně Microsoft Gold certified partner a že je certifikováným partnerem 
společnosti Symantec minimálně úrovni Symantec Platinum partner, tento 
požadavek souvisí s využitím stávajících SW prostředků zadavatele (viz. technický popis 
předmětu plnění).   
Dodavatel musí v nabídce předložit potvrzením výrobce, resp. jeho českého zastoupení o 
úrovni jeho partnerské certifikace.  
 
6.4.5. Dodavatel předloží doklad prokazující zavedení systému řízení jakosti dle norem 
ČSN EN ISO:  9001. Dodavatel předloží Certifikát systému řízení jakosti ČSN EN ISO 
9001:2001 vydaný podle českých technických norem akreditovanou osobou. Zadavatel 
uzná rovnocenné doklady vydané v členském státě Evropské unie. Dodavatel splňuje 
technické kvalifikační předpoklady, pokud má zaveden systém řízení jakosti dle norem 
řady ISO 9001 na činnost pokrývající předmět plnění veřejné zakázky.  
 
7. Řazení dokumentů v nabídce zájemce 
 
Nabídka bude předložena v jednom originále v písemné formě, v českém jazyku. 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
Nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 

Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a 
zabezpečeny proti manipulaci.  

Uchazeč závazně použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech tohoto 
článku zadávací dokumentace. 

• Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu uchazeč závazně použije přílohu 
zadávací dokumentace č. 2 – Krycí list nabídky. Na krycím listu budou uvedeny 
následující údaje: název veřejné zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a 
uchazeče (včetně osob zmocněných k dalším jednáním), nejvýše přípustná 
nabídková cena v členění podle zadávací dokumentace, datum a podpis osoby 
oprávněné za uchazeče jednat. 

• Doklady, jimiž uchazeč o VZ prokazuje kvalifikaci: 
a) Základní kvalifikační předpoklady  
b) Profesní kvalifikační předpoklady  
c) Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 
d) Technické kvalifikační předpoklady 

• Návrh smlouvy o podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat. 



  
 

 

• Prohlášení o závaznosti nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. 

• Návrh technického řešení. 

• Další dokumenty tvořící nabídku zájemce. 
 
8. Způsob hodnocení nabídek 
 
Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky.  
 
A. Celková nabídková cena bez DPH.                  Váha 40% 
 
B. Kvalita navrženého technického řešení    Váha 30% 
Podle přílohy č. 1 zadávací dokumentace 
 
C. Navržené podmínky servisu a podpory    Váha 30% 
Podle přílohy č. 1 zadávací dokumentace 
 
Způsob hodnocení nabídek: 
Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti, pomocí 
bodovací stupnice. Matematicky vyjádřitelné údaje budou hodnoceny v sestupném pořadí 
podle absolutní výše. Pro zadavatele nejvýhodnějšímu údaji bude přiřazeno 100 bodů. 
Další hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu (přepočtené body), která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce (v případě 
kdy nejvýhodnějším údajem je nejnižší hodnota, např. nabídková cena). V případě, kdy 
nejvýhodnějším údajem bude nejvyšší hodnota, např. výše bankovní záruky, bude 
nejvýhodnějšímu údaji přiřazeno 100 bodů. Další hodnocené nabídky získají bodovou 
hodnotu (přepočtené body), která vznikne násobkem 100 a poměru hodnocené nabídky 
k hodnotě nejvhodnější nabídky. 
  
Pro kritéria, která nelze číselně vyjádřit, sestaví hodnotící komise pořadí nabídek od 
nejvýhodnější k nejméně výhodné a přiřadí nejvýhodnější nabídce 100 bodů a každé 
následující nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění 
dílčího kritéria ve vztahu k nejvýhodnější nabídce. 
 
Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem 
hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot 
podmínek, které jsou předmětem hodnocení, je důvodem pro vyřazení nabídky a 
vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. Vyřazeny budou rovněž nabídky, kde budou 
hodnoty, které jsou předmětem hodnocení, vyjádřeny v jiné veličině nebo formě, než je 
uvedeno v této zadávací dokumentaci. 
 
9. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
 
Zájemce stanoví nabídkovou cenu za celý rozsah předmětu plnění zakázky. Nabídková 
cena bude uvedena v CZK. Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez 
daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH (sazba DPH) a nabídková cena včetně 
DPH.  
 
Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky, který tvoří přílohu 
č. 2 této výzvy. Nabídková cena bude zpracována a stanovena jako cena »nejvýše 
přípustná«! 
 
Platební podmínky: 
Způsob úhrady za předmět plnění veřejné zakázky je uvedený v příloze č. 6 zadávací 
dokumentace. 
Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny 
v této měně. 



  
 

 

10. Lhůta, po kterou je zájemce svou nabídkou vázán 
 
Zájemce je svou nabídkou vázán po dobu 60 dnů ode dne podání nabídky. 
 
11. Obchodní podmínky 
 
Uchazeč je povinen v nabídce předložit podepsaný „Návrh smlouvy“. Tento návrh musí 
být podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat. Návrh smlouvy musí být v 
souladu s podmínkami zadání této veřejné zakázky. 
 
11.1 Podmínky ochrany důvěrných informací 
Uchazeč se zavazuje, že akceptuje důvěrnost obsahu požadavku na nabídku a 
neposkytne dokument ani jeho část bez písemného souhlasu zadavatele osobám, které 
se nepodílí na zpracování odpovědi na tento požadavek. Zadavatel se zavazuje, že 
veškeré informace získané od dodavatelů v průběhu tohoto zadávacího řízení bude 
považovat za důvěrné a neposkytne je třetí straně bez písemného souhlasu uchazeče. 
Dodavatel musí potvrdit, že se společně se zadavatelem zaváže, že budou chránit a 
utajovat před třetími osobami důvěrné informace a skutečnosti tvořící obchodní 
tajemství, které si byly vzájemně stranami poskytnuty v rámci tohoto obchodního 
případu, nebo při běžném obchodním styku. Obchodní tajemství tvoří veškeré skutečnosti 
a informace obchodní, výrobní či technické povahy, pokud nejsou v příslušných 
obchodních kruzích zcela běžně dostupné, nebo nejde o skutečnosti všeobecně známé. 
Dodavatel musí potvrdit, že závazek ochrany utajení trvá po celou dobu trvání 
skutečností tvořící obchodní tajemství. Jestliže si strany při obchodním styku vzájemně 
poskytnou informace tvořící obchodní tajemství, nebo označené jako důvěrné, nesmí 
strana, které byly tyto informace poskytnuty, je prozradit třetí osobě, ani je použít v 
rozporu s jejich účelem pro své potřeby. 
Dodavatel musí potvrdit, že akceptuje povinnost k náhradě škody vzniklé druhé straně a 
ke smluvní pokutě 300.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti ochrany 
důvěrných informací a obchodního tajemství uvedené v tomto článku. Tím není dotčena 
hmotná a trestní odpovědnost fyzických osob, které za smluvní stranu jednaly a závazek 
ochrany utajení nedodržely. 
 
11.2. Náhrady škod 
Dodavatel musí potvrdit, že přijímá následující náhrady škod: 
• Dodavatel ručí za veškeré škody způsobené v důsledku porušení smluvních závazků 

dodavatele a škody, které vzniknou porušením kázně dodavatele, nebo z nedbalosti. 
• Dodavatel odpovídá v celém rozsahu za škody, které úmyslně zavinil, jakož i za škody 

na zdraví. 
• Uplatňování náhrady škody bude řešeno v souladu s obchodním zákoníkem č. 513/91 

Sb., v platném znění. 
• Zaplacením náhrady škody se dodavatel nezbavuje zodpovědnosti za splnění 

smluvních závazků. 
 
11.3. Smluvní sankce 
Dodavatel musí potvrdit, že je připraven převzít záruky za dodržení sjednaných termínů a 
úrovní služeb. 
V případě, že dodavatel nebude poskytovat služby na sjednané úrovni poskytování 
služeb, vznikne zadavateli nárok na poskytnutí smluvní sankce - slevy z ceny stanovené 
Smlouvou. Uchazeč v nabídce navrhne výši sankce v návaznosti na nedosažené úrovně 
služeb.  
 
11.4. Právní řád a řešení sporů 
Smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s právním řádem České republiky i v případě 
plnění pro zahraničí. 
Všechny spory vzniklé z tohoto ujednání, nebo v souvislosti s ním budou strany řešit 
především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory vyplývající ze 



  
 

 

závazkového vztahu upraveného smlouvou řešeny podle obecně závazných právních 
předpisů České republiky. 
 
11.5. Různé 
Dodavatel musí potvrdit, že ve smlouvě bude ručit za následující: 
• Všechen používaný software bude schválen pro používání v souladu se zákony ČR. 
• Dodáním předmětu dodávky a jeho užíváním nedojde k porušení autorských práv 

subdodavatelů ani třetí strany. 
• Služby poskytované v souladu se smlouvou budou prováděny kvalifikovanou obsluhou 

odpovídající nárokům na požadované služby. 
 
12. Ostatní údaje ke zpracování nabídky  

 
• Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu návrhu smlouvy, nepřijetí návrhu smlouvy a 

právo na předložení vlastní smlouvy. 
• Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
• Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného ze zájemců, případně zrušit zadání 

této zakázky. 
• Zájemci nenáleží žádná náhrada nákladů, které vynaložil na účast v této výzvě. 
• Zájemce není oprávněn podávat opravné prostředky k zadavateli v případě 

nepřidělení zakázky. 
• Zájemce je povinen uvést ve svém návrhu smlouvy možnost kontroly osobám 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 10 let po skončení 
plnění zakázky. 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 
Příloha č. 2 - Krycí list nabídky  
Příloha č. 3 - Prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 4 - Prohlášení o dosaženém obratu 
Příloha č. 5 - Prohlášení uchazeče o závaznosti nabídky 
Příloha č. 6 - Kalkulace nabídkové ceny a Platební podmínky 
 
 
V Praze dne 10. června 2009 
 
 
 

…..…………………………………… 
         Za pověřenou osobu 

 CPS consulting, s.r.o. 


